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Zakłady Produkcji Cukierniczej 
VOBRO Wojciech WOJENKOWSKI 

Brodnica, POLSKA 

Twórcy wzoru zdobniczego: Wojciech Wojenkowski 
Adam Suchanecki 

Opakowanie czekoladek 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 3 września 1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie czekoladek. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie, układzie linii, właściwościach powierzchni i rysunku 
nadającym opakowaniu, nowy oryginalny wygląd, zmierzający do celów 
estetycznych. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonej fotografii, 
przedstawiającej opakowanie w widoku ogólnym. 



Opakowanie czekoladek, zgodnie ze wzorem zdobniczym jest 
ukształtowane w formie spłaszczonego prostopadłościanu. Ścianka 
frontowa opakowania posiada obwódkę a wewnątrz, w centralnym 
miejscu jest rozmieszczony rysunek przedstawiający rozrzucone 
czekoladki. Są one ukształtowane w formie stylizowanych muszli, 
krewetki i konika morskiego. Ich powierzchnia jest niejednorodnie 
kolorowa. Ma formę melanżu przechodzącego od jasnego beżu poprzez 
różne odcienie bnpxx  w barwę ciemno-brązową Powyżej rysunku 
czekoladek jest rozmieszczony w kilku rzędach stylizowany napis, przy 
czym górny człon zachodzi na prostokątny rysunek przedstawiający 
morze z widocznym widnokręgiem. U góry rysunku jest usytuowany 
czerwony owal z żółtą obwódką i żółtym, stylizowanym napisem 
wewnątrz. U dołu, poniżej rysunku czekoladek jest rozmieszczony 
pośrodku pas stanowiący rysunek spienionego morza. Pas ten 
zachodzi na boczną ściankę opakowania, gdzie jest rozmieszczony 
czerwony owal z żółtą obwódką i żółtym, stylizowanym napisem 
wewnątrz. Na części pasa, na ściance frontowej znajdują się 
stylizowane napisy w kilku rzędach. Obok pasa z rysunkiem 
spienionego morza, na bocznej ściance z jednej strony jest 
umieszczony rysunek przedstawiający rozrzucone czekoladki a po 
drugiej napis. Boczna, dłuższa ścianka jest również zdobiona owalem z 
żółtą obwódką i żółtym, stylizowanym napisem wewnątrz. Obok 
znajduje się napis a po przeciwnej stronie jest rozmieszczony rysunek 
czekoladek. 



Zastrzeżenie ochronne 

Opakowanie czekoladek, znamienne tym, że ukształtowane w formie 
spłaszczonego prostopadłościanu, na frontowej ściance posiada 
obwódkę a wewnątrz w centralnym miejscu jest rozmieszczony rysunek 
przedstawiający rozrzucone czekoladki o kształcie stylizowanych 
muszli, krewetki i konika morskiego z powierzchnią zdobioną melanżem 
barw przechodzących od jasnego beżu poprzez różne odcienie brązu do 
ciemnego brązu, powyżej znajduje się stylizowany napis w kilku 
rzędach, którego jeden człon zachodzi na rysunek przedstawiający 
morze z widocznym widnokręgiem i jest na nim usytuowany czerwony 
owal z żółtą obwódką oraz żółtym stylizowanym napisem wewnątrz, 
natomiast u dołu znajduje się pas zachodzący także na boczną ściankę, 
stanowiący rysunek spienionego morza, przy czym na części ścianki 
frontowej pasa znajduje się stylizowany napis, a na bocznej ściance 
czerwony owal z żółtą obwódką i żółtym stylizowanym napisem 
wewnątrz, obok jest napis a po przeciwnej stronie rysunek czekoladek, 
natomiast dłuższa boczna ścianka jest wyposażona w zdobienie w formie 
czerwonego owalu z żółtą obwódką i stylizowanym napisem wewnątrz, 
rysunkiem czekoladek na przeciwnym końcu oraz stylizowanym 
napisem pośrodku, jak pokazano na załączonej fotografii 
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